CÔNG TY CỔ PHÀN

DAP-VINACHEM

CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sổ:y^3 /TTr-HĐQT
Hải Phòng, ngàylý tháng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v: Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị và bầu bổ sung

thành viên Hội đồng quản trị.

Kỉnh gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần DAP-VINACHEM;

Căn cứ Đorn xin từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của ông Nguyễn Văn Hạnh
ngày 12/4/2022,

Hội đồng quản trị Công ly kính trinh Đại hội đồng cổ đong xem xét và biểu quyết
thông qua miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị, như sau:

1. Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị:

Họ và tên: Nguyễn Văn Hạnh.

Ngày tháng năm sinh: 30/9/1980.

Chức vụ ưong HĐQT: Thành viên Hội đồng quản trị.

2. Bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị:

Để đảm bảo số lượng thành viên Hội đồng quản trị theo quy định của Điều lệ Công
ty và Luật Doanh nghiệp, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2022 thông qua việc bầu bổ sung 01 thành viên Hội đồng quàn trị.

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu HĐQT, TCHC.

CÔNG VĂN ĐẾN
SỐ: 2___

NgàyAángLnămM

CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***________ _
lỉà Nội, ngày 12 tháng 04 năm 2022

ĐON XIN TỪ NHIỆM
(Vị trí: Thành viên IIDQT)

Kính gửi: - Dại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần DAP-VINACIIEM.

- Hội dồng Quản trị Công ty cổ phần DAP-VINACIIIỈM.

Tôi là: Nguyên Văn Hạnh •

Sinh ngày: 30/09/1980. CCCD số: 001080007899 cấp ngày 22/10/2020, nơi cấp: Cục Cành sát

QLHC về Trật tự Xã hội.

Chức vụ: Thành vicn Hội đồng quản trị - Công ty cổ phần DAP-VINACHEM

Địa chí thường trú: Mai Hiên, Mai Lâm, Đông Anh, Hà Nội

Được Dại Hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cổ phàn DAP-VINACHEM tin tưởng

giao phó, hiện nay Lôi đang là thành viôn Hội đòng Quàn trị Công ly cỗ phần DAP-VINACIIEM.

Nay, vì một số lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiêm chức vụ này tại Công ty được

nữa. Vì vậy, tôi làm đon này xin từ nhiệm khỏi vj trí thành viên HĐQTcủa Công ty cổ phàn DAP-

VINACHEM.

Rất mong dược Đại hội đồng cổ đông và Hội dồng Quản trị Công ty chấp thuận đơn từ nhiệm của

tôi. Tói xin chân thành cảm ơn Dại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quán trị Công ty dã tin tưởng

và đồng hành trong thời gian vừa qua.

Xin ohôn thành câm ơn. .

Trân trọng!

NGƯỜI LẤM DƠN

Nguyền Văn Hạnh